lafira sawnannas M10x6520
KpoHuwmedn 1

23T DEAraTENN o

Baoar M10=30
Waitba 10

- Y =
ApTHKYR: 333.3912.1 3awWuTa ABMraTens Faftsa awnasan M10n6s/20
333.3913.1 3awwuTa KNN Saupera KN
Kyaos: Wal2
fop esinycKa: 2013- LITaTHA Kpenex
O6nvem agBuMrarenn: 4,7
Npanop: RWD \\ BoAT M10x30

ILaiaGa 10

HaoHuTERn 2 -, " raiika 3aknagnan M10x65/20

1. 500y MBX3D . ...o.iiiivinmniaidiiageraes < HITF

2, BONT MI0X30,.0uiieriernrisrarsinarnesenss 6 WT, E"‘m*;“f;“ﬁ
B BOAT MLIOKE0. . uu.ieiivislunennasesisiosons 4 Wr. "
FERLTE T T A SR s s R O |
SEARDE: LTI oo v oy s b s g vensa LA,
6.Fafika 3aknanHas M10x65/20.......... 8 wWr. € . Hﬂ‘;\\. iraras Kpreren
7-KpoHWTERAH 1..oooiiinininns i ik X Hie o P LTaTHEIR Kpenes
B.KPOHIWTERH 2, . ccivivinsrininsnssnirissnsd « 3 LY.
BonT M10x30 Tades ssknanqan M10x6520
Wiaita 10
[ Awassorp poasbi ME ME M10 M1z |
[ Momesmie sermase: | 9.8 Hm 24.0Hm 47 OHm B1.0MHw |
1. CHATE WTATHLIE NAICTHKOBLIS NENEHHEN ABMraTens 5.¥YAanuTk WTaTHbIe cKOGL KpenaeHnsa NelNbHuKa KNM,
M KMNM, BbiTAUWNATE WTATHBIE CKOOBI KPenNNeHWA NblNbHMEA., YETEHOBWTEL Ha 3TH MecTa radku 3aknagvue M10Ox65/20.
2.¥CTAHOBWTL FadMKkW 3aknagHuie M10xX65/20 Han 6.32peCTH NepeaHal YacTe 3aWwnTe KMNM noa 3aWWTy ABUraTens,
OTEEPCTUAMM B NEpeaHeR 4acTh NOAPAMHMKE M 33KPENuThL  330HKK H3CTh 33WnTe KNI KpenuTh K yCTAHOBNEHHLIM FAAKaM
K HMM KpoHwWwTedH 1 GoaTtamw M10x30. saknaadein M10x65/20 Gontamu ML0Ox30.
3.¥CTaHOBWTE radkm 3aknagriee M10x65/20 wapg 7.33kpennTe CPeaAHID YacTe 3awnTe KMNM Kk yeTanoBsneHHOMY
OTEEPCTHAMM B 3aAHel YacTH NOAPAEMHWUKA W BEPYTUTL B KPOHWTERHY 2 GonTamu MEx30, JakpenuTe WTATHLIE NBINBHWUK K
HHx GonTe M10x40 Ha Heckonewo obopaTas. sawure KMNM wraTtHeiM KPENEXKOM,

4. 33aKpenuTs KPOHWTEAH 2 BMECTO WTATHOMD KPOHWT2MHA 8.33TAHYTL BCe pe3LboBLIe COSAMHEHUA,
WTATHLIM KPENEMOM. WCnone30BaHHE NHEBMOWHCTPYMEHTA Janpeuexa.



